
NEWS LETTER

日吉事業所　　　〒212-0055  神奈川県川崎市幸区南加瀬4-11-1
       　 TEL 044-223-7950    FAX  044-223-7960
大阪オフィス    　〒564-0052  大阪府吹田市広芝町10-8 江坂董友ビル2階
        　TEL 06-6387-1039
名古屋オフィス 　〒460‐0002  愛知県名古屋市中区丸の内2-17-13 NK丸の内ビル3階
　　　　　　　　TEL 052-203-0658

本ニュースレターは、当社製品ユーザー様ならびに展示会にて当社ブースへご

来場頂いたお客様を中心に配信しております。配信解除をご希望の場合は、お

手数ですがこちらよりお手続き頂けますようお願い申し上げます。

E-mail : PWsales@hq.keisoku.co.jp

https://www.keisoku.co.jp/pw/

パワエレ事業部 営業部パワエレ事業部 営業部

Sep. 2021 / No.49-12

イメージカラー、キャラクター改版しましたイメージカラー、キャラクター改版しました

いつもご覧いただきありがとうございます！

デザイン一新！

アプリケーションアクセスランキングアプリケーションアクセスランキング
弊社Webサイトの中でも、製品ページに次いでご利用いただいているコン

テンツは「アプリケーション」です。現在累計300件を超える中から、今期

（2020/10/01～2021/09/29）ご覧いただいた数の多いコンテンツ上位

5件をご紹介致します。

今後も新しいアプリケーションや既存コンテンツのブラッシュアップを重ね、皆

様のお役に立つ情報を発信してまいります。よろしくお願い致します！

当パワエレ事業部では、ロゴやキャラクターデザインを新しくするとともに製品の梱包

用段ボールを一新いたしました。シンプルながら力強く目に留まりやすい緑を基調とし

て、今後Webサイトやカタログでも広く使ってまいります。

これからもご愛顧のほど宜しくお願いいたします。

順位 タイトル 内容

1 三相交流電源と負荷の接続 三相交流電源と負荷の接続例をご紹介

2 PSEに対応した耐圧試験方法 電気用品安全法に基づいた耐電圧試験についてご紹介

3 三相400V を超える電圧の設定 相電圧300Vまでの交流電源でも400V電源機器の試験が可能なことをご紹介

4 電気工事用ヘルメットの自主検査 労働安全衛生規則に基づいた耐電圧試験についてご紹介

5 リップルノイズ測定の勘所 スイッチング電源の出力に含まれるノイズ成分の測定についてご紹介

※タイトルをクリックいただくと、ブラウザで該当ページをご覧いただけます。

フォーますくん®

会社で保有している保存食の賞味期限

が切れるということで、真空パックの乾

パンを頂きました。私はあの硬い食感

が好きなのでそのまま食べてしまいま

すが、調べてみるとメーカーさんからは

主食の置き換えとしていろんな食べ方

が提案されていました。スナックと捉え

ていたためとても新鮮でしたので、ぜひ

色々試してみたいと思います。氷砂糖が

ついていないのが唯一残念でした…。

今月はWebに関する情報と弊社活動に

関する情報をお送り致します。

どうぞ最後までお付き合いください。　　　　　　　　　

担当：三尾佳子

https://www.keisoku.co.jp/inquiry/pe_DMstop/contact.html
https://www.keisoku.co.jp/pw/appli/157/
https://www.keisoku.co.jp/pw/appli/44/
https://www.keisoku.co.jp/pw/appli/223/
https://www.keisoku.co.jp/pw/appli/215/
https://www.keisoku.co.jp/pw/appli/99/

